2019 年 6 月 3 日

各 位

愛知県岡崎市仁木町字荒下 1 番地
マ ル サ ン ア イ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 邦 康

(コード番号：２５５１)
お 問 合 せ 先
取締役経営企画部長(兼 )管理担当 堺  信 好
電 話 番 号 ０５６４－２７－３７００

連結子会社の特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、2019 年９月期第３四半期連結決算において、下記のとおり補助金収入に伴う特

別利益を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

当社の連結子会社であるマルサンアイ鳥取株式会社は、2017年９月期において稼

働を開始した本社及び工場の建設に伴い、鳥取県より「鳥取県企業立地事業補助金」

520百万円の交付決定がされた旨の2019年５月28日付の確定通知書を本日受領し、

2019年９月期第３四半期に特別利益として計上することといたしました。

２．業績に与える影響

上記の特別利益計上を踏まえた2019年９月期の連結業績予想につきましては、確

定し次第改めてご報告いたします。

以 上